[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2008 года                                                                                                          № 21
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

В соответствии с решениями Совета депутатов сельского поселения Сосновка от  18 декабря 2006 года № 27 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Сосновка», от 21 ноября 2005 года № 7 «О структуре Совета депутатов сельского поселения Сосновка и направлениях деятельности постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сосновка» Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Сосновка на срок полномочий Совета депутатов депутата Совета депутатов Коновалова Олега Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                                    С.И. Толдонов